КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2022г.                             с. Ровное                                           №21-80р.

Об утверждении графика личного приема граждан депутатами Ровненского сельского Совета депутатов на 2023 год

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан», руководствуясь Инструкцией по работе с обращениями граждан в  Ровненском сельском Совете депутатов, утверждённой от 23.11.2016г.  № 14-43р.,   главой 4 Устава Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

                                                      РЕШИЛ:

      1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Ровненского сельского Совета депутатов на 2023 год согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ровненского сельсовета и в газете «Ровненские новости».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ровненского
сельского Совета депутатов                                                     Н.В. Антонова

Приложение№1 к Решению
   Ровненского сельского
 Совета депутатов
 от 27.12.2022г.  № 21-80р.

График личного приема граждан
депутатами Ровненского сельского Совета депутатов на 2023год
	Ф.И.О.
	Число, месяц

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Председатель
– Антонова Н.В
	27

	24

	Заместитель Председателя
-Плотников А.М.

	17

	[bookmark: _GoBack]22

	Секретарь
- Ландина Е.В.

	24

	 Алферова Е.Н.

	28

	Алехин М.И.

	26

	Елизарьева Е.В

	30

	Русакова Л.Г

	28

	Стручкова Л.А.

	25

	Шаферов С.К.

	29

	Дорш В.А.

	27